SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 749/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE 2018 DO

CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de julho de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1813410030 Amanda Najara Neiva Pires dos Santos 105,00 - - - 135,00

1813410035 Andressa Talita Nunes 105,00 210,00 - - 135,00

1813803010 Atena Suiane Peter IN9 - - - IN9

1513530052 Dandara Alves Cardoso DE4 DE4 - - DE4

1813121010 Daniel Luiz Paz IN9 - - IN9 IN9

1513530050 Daniel Rodrigues Alcides 105,00 210,00 - - 135,00

1613530053 Denilson Martins 15,00 50,00 - - 20,00

1813530043 Douglas Krugel Cordeiro 60,00 - - - 55,00

1813530005 Erick Mateus Pacheco Lopes 105,00 210,00 - - 135,00

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues 105,00 210,00 - - 135,00

1813530027 Fabiana Rankrape IN11 IN11 - - IN11

1813121012 Geissy Eduarda Limonie 15,00 - - 15,00 20,00

1813530015 Heloisa Vieira Cordeiro 60,00 100,00 - - 55,00

1813530040 Jade da Silva Rodrigues 60,00 100,00 - - 55,00

1813530014 Janaina Hillesheim 15,00 50,00 - - 20,00

1813410043 Jaqueline de Campos IN9 IN9 - - IN9

1813121017 Jaqueline Wolfart 60,00 100,00 - - 55,00

1513410014 Jeferson Alencar Carlini 15,00 50,00 - - 20,00

1713530041 Jonas Felipe de Medeiros Tavares 105,00 210,00 - - 135,00

1813101008 Jovieli Carini Michalski 105,00 210,00 - - 135,00

1813803029 Lilian Lara 105,00 - - 80,00 135,00

1413530029 Lisangela Veiga Trevisan DE9 DE9 - - DE9

1813121004 Luciano Kellner 60,00 - - 50,00 55,00

1713803025 Maila de Oliveira de Lima 60,00 - - 50,00 55,00

1313530030 Michel Fernando Fritz 105,00 210,00 - - 135,00

1613201021 Milena Savio Pastorini IN10 - - - IN10

1813803040 Nicoli Fontana Ferreira 105,00 - - 80,00 135,00

1813410037 Nicolly Soares Emiliano 105,00 - 50,00 - 135,00

1813410021 Renata Gabrieli Camera IN1 - - - IN1

1813530044 Silmara Mazon 60,00 100,00 - - 55,00

1813530033 Simone Wagner Menegotto 60,00 100,00 - - 55,00

1813101035 Sueli Thalia Molinetti IN9 - - - IN9

1513410006 Thalia Fernanda Naszeniak IN1 - - - IN1

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN9 Não apresentou comprovante dos dados bancários no SAE (inciso II do item 4.1).

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

III IN10 Não possui cadastro socioeconômico (Item 2.2).

IV IN11 Não atende o critério do IVS do item 5.1.1

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE4 Deixar de cumprir o plano de acompanhamento (item 8.1.3).

II DE9 Irregularidades, inveracidades, omissão de informações, entre outros (item 8.1.8).

Chapecó-SC, 13 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor